GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020-PSS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA-01/2020

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE CULTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 138,

da Constituição do Estado do Pará, c/c o Art. 34, do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Cultura,

aprovado pelo Decreto nº 1.434, de 13 de dezembro de 2004,

 – CONVOCA os candidatos selecionados para, segundo o item 7.2, do Edital nº 01/2020, apresentar a

documentação exigida no Anexo VI do mesmo (original e xerox), no dia 08 de abril de 2020 (Quarta-Feira),

de 09 às 13hs, na Gerência de Pessoas – GP (subsolo) desta Secretaria de Estado de Cultura, localizada

à Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240 (Parque da

Residência).